

Instituția de învățământ superior ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
 Facultatea de MANAGEMENT
 Departamentul de MANAGEMENT
 Poz. Postului 106 RO Disciplina postului: Modelare Economică Domeniul Management

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor
 pentru ocuparea postului de ASISTENT
 UNIVERSITAR pe perioadă nedeterminată**
 publicat în Monitorul Oficial al României nr. 345 în
 data de 24.04.2018,

Candidat Bugheanu I. Alexandru-Mihai Data nașterii: 20.06.1990
 Funcția actuală: Cadru didactic asociat - Disciplina Modelare Economică, Departamentul Management
 Data numirii în funcția actuală: 22.02.2016
 Instituția: Academia de Studii Economice din București

1. Studiile universitare de licență

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI	MANAGEMENT	1 Octombrie 2009 – Iulie 2012	Licențiat în științe economice

2. Studiile universitare de masterat

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI	MANAGEMENT	1 Octombrie 2012 – Iunie 2014	Specialist în management

3. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI	MANAGEMENT	1 octombrie 2014-	Doctor în Management

			noiembrie 2017	
--	--	--	-------------------	--

4. Stagii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.				

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.				

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minime necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de asistent universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

Activitatea didactică și profesională

Formula de calcul a punctajului total (T)

$$T = \sum = \frac{P_i}{N_i}$$

Nr. crt.	Referința bibliografică (i) (autorii, titlul lucrării, revista, nr., vol., an, pag., ISSN)	Punctaj acordat P_i	Număr de autori N_i	Punctaj total T

Cel puțin un articol publicat într-o revistă ISI Web of Knowledge în domeniul <i>Social Science & Science</i> , articol prezent în ISI Web of Knowledge					
1.	Sofia Elena Colesca, Mihaela Pacesila, Stefan Gabriel Burcea, Carmen Nadia Ciocoiu, Alexandru Mihai Bugheanu - ANALYSIS OF PASSENGER'S SATISFACTION WITH THE QUALITY OF THE PUBLIC TRANSPORTATION MODE CHOICES IN BUCHAREST: A FUZZY APPROACH - Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Issue 4/2017, Vol. 51 http://www.ecocyb.ase.ro/nr2017_4/07%20-%20Colesca%20Sofia%20(T).pdf http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=E3nPZ5IAAnaPe7jU2iKX&page=1&doc=3	8	5	1.6	
Total punctaj articole ISI					1.6
Cel puțin trei articole publicate în reviste indexate în minim două baze de date internaționale <i>*Pentru fiecare BDI în plus față de cele trei obligatorii, se va acorda câte 1 punct în plus pe articol</i>					
		Baze de date indexare	Punctaj acordat P_i	Număr de autori N_i	Punctaj total T
1.	Alexandru-Mihai Bugheanu , Sofia Elena Colesca, EMPIRICAL RESEARCH ON URBAN PUBLIC TRANSPORTATION IN THE CONTEXT OF POPULATION GROWTH AND THE DEMOGRAPHIC DEVELOPMENT, Management and Economics Review, Volume 1, Issue 2, 2016, pg.183-193, ISSN 2501-885X. http://mer.ase.ro/files/2016-2/10.pdf	Cabells, REPEC, DOAJ, EconLi, EBSCO	3	2	1.5
2.	Alexandru Mihai Bugheanu , COMPARATIVE ANALYSIS ON PUBLIC TRANSPORT SYSTEMS IN EUROPEAN CAPITALS: BUCHAREST & BERLIN, Theoretical and Empirical Researches in Urban Management, Volume 13, Issue 2, May 2018, ISSN: 2065-3913, E-ISSN: 2065- 3921. http://www.um.ase.ro/no132/5.pdf	Scopus, JSTOR, REPEC, EBSCO	3	1	3
3.	Alexandru Mihai Bugheanu , ANALYSIS OF THE EFFICIENCY OF PUBLIC TRANSPORTATION SYSTEM IN ROMANIA: A CASE STUDY OF BUCHAREST, Management Research and Practice, Volume 10, Issue 1, March 2018, ISSN:2067-2462. http://mrp.ase.ro/no101/f3.pdf	REPEC, EBSC, Cabells, Pro Quest	3	1	3
4.	Alexandru Mihai Bugheanu , SWOT ANALYSIS OF PUBLIC TRANSPORT SYSTEM IN BUCHAREST, Management Research and Practice, Volume 7, Issue 1, 2015, pg. 14-31, ISSN 2067- 2462. http://mrp.ase.ro/no71/f2.pdf	REPEC, EBSC, Cabells, Pro Quest	3 (+1) 4	1	4
5.	Alexandru Mihai Bugheanu , RELEVANT STUDIES TO PUBLIC TRANSPORTATION AT AN INTERNATIONAL LEVEL, Economia. Seria	DOAJ, EBSC, EconLit REPEC,	3 (+1) 4	1	4

	Management, Volume 18, Issue 1, 2015, pg. 75-85, ISSN 1454-0320. http://www.management.ase.ro/reveconomia/2015-1/7.pdf				
Total punctaj articole BDI					15.5
Cel puțin două lucrări publicate în volumele unor conferințe naționale sau internaționale, indexate ISI Proceedings					
		Punctaj acordat P_i	Număr de autori N_i	Punctaj total T	
1.	Cătălin-Ionuț Ciobanu, Alexandru-Mihai Bugheanu , Rares Constantin Ciobanu, The Influence of the Public Passenger Transport System on the Quality of Urban Life. Study case: Bucharest, The 9th International Management Conference, IMC, Bucuresti, România, 11/5/2015, Publicat în Proceedings of the 9th International Management Conference, 2015, pg. 1087-1097, ISSN 2286-1440. http://conferinta.management.ase.ro/archives/2015/pdf/116.pdf	3	3	1	
2.	Popescu Adina, Alexandru-Mihai Bugheanu , Overview of Transportation Modes Used in National and International Tourism Activities, The 26th International Business Information Management Conference, IBIMA, Madrid, Spania, 11/11/2015, Publicat în Proceedings of The 26th International Business Information Management Association Conference, 2016, pg. 3138-3148, ISBN 978-0-9860419-5-2. http://ibima.org/accepted-paper/overview-of-transportation-modes-used-in-national-and-international-tourism-activities/ 1	3	2	1.5	
3.	Alexandru-Mihai Bugheanu , Popescu Adina, Public Transportation Management Evaluation in order to Exploite the Tourism Potential in the Metropolitan Areas. Case study: Bucharest, The 27th International Business Information Management Conference, IBIMA, Milano, Italia, 5/4/2016, Publicat în Proceedings of The 27th International Business Information Management Association Conference, 2016, pg. 3363-3370, ISBN 978-0-9860419-6-9. 2	3	2	1.5	
4.	Alexandru-Mihai Bugheanu , Sofia Colesca Elena, Public Transport System Challenges and the Influence Upon Users Satisfaction, The 10th International Management Conference, IMC, Bucuresti, România, 11/3-4/2016, Publicat în Proceedings of the 10th International Management Conference, 2016, pg. 285-294, ISSN 2286-1440, ISSN-L 2286-1440. http://conferinta.management.ase.ro/archives/2016/PDF/3_11.pdf	3	2	1.5	
5.	Alexandru-Mihai Bugheanu , Methods for Assessing the Quality of Urban Passenger Transport, The 25th International Business Information Management Association Conference, IBIMA, Amsterdam, Olanda, 5/7/2015, Publicat în Proceedings of The 25th International Business Information Management	3	1	3	

^{1,2,3} În cazul articolelor din cadrul conferințelor ISI Proceedings IBIMA, acestea au fost publicate ulterior digital, iar pentru a dovedi acest fapt anexez *Anexa X*, unde vor fi regăsite articolele pentru care nu există link dedicat pe site-ul conferinței cu articolul integral.

	Association Conference, 2015, pg. 1-11, ISBN 978-0-9860419-4-5. http://ibima.org/accepted-paper/methods-assessing-quality-urban-passenger-transport/ 3			
	Total punctaj conferințe naționale și internaționale			8.5
	Total final			1.6+15.5+8.5= 25.6

Data 28.06.2018

Bugheanu I. Alexandru-Mihai
